cusam, Syracusa nsque ad castrum Lim-

piados, qnod est Caltba, nbi coepil baec

divisio: infra quas di\isiones Syracusa carn. mxciii, pontificatus aulein

est cum omnibus pertinentiis suis Len- PP. Urbani secundi anno vi.

lina. Nota, P,>ntegra, Cassibuia, Bizinias,
'

Essina , Calthaelfar, l.espt'xa, Isl)arbia,
j

Modica, Solida, Anaor, Fìugusa, Butera,

cum omnibus eorum pertinentiis, et alia

castella el (asalia, qnae infra praediclos

Dal. die 1 decembris anno Domini 1093,
ponlif. Urbani anno vi.

XVIIl.

terminos aedificata snnl vel aedilìcabun- Resfi'fufìo AirphalensÌ!; Ecciesiae, cm' pro-

Di-crcliim prò

eimdm Eccie-

siae rberUteab
omni vexalìone.

Adhortatioad
Rogerium epi-

tcopuin.

ADalliemac'Mf
Ira rinlatorcs

prjviicgii haius.

priuiii prtjsesse episcopum decernitur (ij.

SUMMARIUM

In provincia duodecim episcopalus. — Rhe-
niensis Ecclesia metropolis. — Atrebatensis

Ecciesiae calamitates. — Poslmodum re-

dinlegrata. — Quare episcopus ei resti-

tuilur. — Quibus civitalibus praeficiendi

episcopi. — LanibertQS episcopus Atreba-

tensis confirmatur.— Coniìnnantur quoque
bona omnia ad eamdem Ecciesiam perli-

neniia. — Limites assignantur Alrebatensi

et Cameracensi Ecclesiis. — Solitae clau-

sulae.

Urbanns episcopus servns servornm Dei, dilecto

in Christo fratri Lamberto Alrebatensi epi-

scopo, no.'^tris manibas consecrato, eiusqae

snccessoribus canonice substitaendis, in per-

petQGm.

Liquet sancloruni canonum instilutis

talionibus ad Dominum converlantnr, el
\
integram esse provinciam, et metropoli-

credentes, Deum Patreni, qui in coeìis
|
linnm proprium debere sorliri

,
qnae

est, glorificeni. Si quis vero sacerdolum,
j
'ìiiodixim constai episcopatibus. Secun-

regum
, principcm , ducnm , comitum , j dam igitnr Beigicam constai intogriVdiem

iudiciim . aut quorumlibet saecularlum,
j
pro»i>i."i>e obiinTe, quae duodecim quon-

bauc uosirùe conlirmationis paginam (i) Ex Spiciie^. Dacher. tom. ni.

lur: et quidqnid doinceps eideni Ecciesiae

iuste a quorumqne concpssum fuerit,

firma libi, tnisque snccessoribus, el illi-

bala nianere, praesentis decreti pagina

decernimus, el sanrimus, ut ex iis om-
nibus Ecclesiis decimas el consuetudines

erclesiasiicas perpetuo babealis, iura pon-

tificalia. Statuimns, ut nulli omnino bo-

minuni liceat praediclam F>clesiam temere

perturbare , vel lemerariis vexationibus

fatigare; sed omnia, sicnl superius desi-

gnala sunt, immola perpetuo ronscvven-

lur, el integra. Tu autem, fraler in Chri-